(
PROTOCOLO Nº: 06841/2013     DATA: 21/06/2013     HORA: 12:34     USUÁRIO: REINALDO
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 03863/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal providenciar à retirada de entulho na Rua Fiorindo Zucullo no bairro Parque do Lado.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo - me a Vossa Excelência para providenciar à retirada de entulho na Rua Fiorindo Zucullo no bairro Parque do Lado, neste município.

Justificativa:

Conforme visita realizada “in loco”, munícipes solicitaram a limpeza da rua, este vereador pôde constatar a necessidade da retirada de entulho no local mencionado acima, a fim de conter o mau cheiro, a  proliferação de animais e desconforto visual para moradores locais.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 21 de junho de 2013.

Felipe Sanches
-vereador-

image1.jpeg